
1 1338 GUILLAUME Alain Sen 76 BBS 46 15

Meeting ouvert Cadets à Masters,  LBFA n° 65
Bertrix, le 29 - 05- 09

Coul Dos Nom, Prénom Cat Année Club Perf Clas

Poids Cad, Masters Hom 4 kgs
1 67 BRANDERS Timothy Cad 94 BBS 10.48
2 68 PARISSE Sebastien Cad 94 BBS 9.12
3 4135 GIGOT Arthur Mast 29 BBS 5.50

Poids Scol Hom 5 kgs
1 2117 GUILLAUME Jonathan Sco 92 BBS 15.35
2 2221 BERNARD Tom Sco 93 ROCA 11.92
3 2164 SALVO Thomas Sco 93 ULA 11.74
4 1910 WATRIN Julien Sco 92 DAMP 10.87
5 1990 GREGOIRE Thibaut Sco 92 BBS 9.11

Disque  Jun Sen Masters Fém 1 kg
1 988 RENARDY Helene Sen 81 SPA 29.56
2 1019 LAURENT Fanny Sen 89 BBS 24.65
3 53 WILEN Justine Jun 90 BBS 18.60
4 967 HANCHIR Sophie Sen 82 BBS 14.42

Disque Cadette Fém 1 kg
1 63 BUSCHGENS Aurelie Cad 95 DAMP 21.18

Disque Scol Fém 1 kg
1 2022 HERMAN Laura Sco 93 DAMP 26.83
2 1895 RAUSCH Florence Sco 93 DAMP 19.48

Javelot Jun Sen Masters Hom 800 grs
1 1338 GUILLAUME Alain Sen 76 BBS 46 15.
2 1603 FRASELLE Fabien Sen 81 BBS 42.92
3 4174 BERNARD Philippe Mast 64 ROCA 36.37
4 3630 BROHET Alain Mast 63 ARCH 20.00

Disque Cad Hom 1 kg
1 68 PARISSE Sebastien Cad 94 BBS 28.70
2 67 BRANDERS Timothy Cad 94 BBS 27.63

Disque Scol Hom 700 grs
1 2117 GUILLAUME Jonathan Sco 92 BBS 43.14
2 2221 BERNARD Tom Sco 93 ROCA 32.73
3 2081 MAES Arthur Sco 92 BBS 24.84
4 1998 WILEM Adrien Sco 92 BBS 23.82
5 2118 PIERRE Steve Sco 92 BBS 20.40
6 1990 GREGOIRE Thibaut Sco 92 BBS 20.23

Poids  Sen Masters Hom 7,260 Kgs
1 1338 GUILLAUME Alain Sen 76 BBS 15.36
2 1404 RAUSIN Loic Sen 84 SPA 13.47
3 1724 GUILLAUME Frederic Sen 78 BBS 11.27
4 3979 DELOGNE Didier Mast 73 BBS 9.97
5 1009 STEFFEN John Sen 86 ULA 9.85
6 1628 HABAY Frederic Sen 76 ULA 9.34
7 4174 BERNARD Philippe Mast 64 ROCA 9.24
8 GREGOIRE Raphaël 89 BBS 8.56



8 3565 THOMAS Mast 64 DAMP 18

9 3565 THOMAS Bernard Mast 64 DAMP 8.10
10 3630 BROHET Alain Mast 63 ARCH 5.16

Javelot Scol Fém 600 grs
1 PLEIMLING Noémie Scol 93 CAD 41.18
2 1895 RAUSCH Florence Sco 93 DAMP 23.97
3 2022 HERMAN Laura Sco 93 DAMP 27.58
4 2212 MARX Lucie Sco 93 BBS 15.94

Javelot Jun, Sen Fém 600 grs
1 988 RENARDY Helene Sen 81 SPA 28.89
2 1019 LAURENT Fanny Sen 89 BBS 19.10
3 53 WILEN Justine Jun 90 BBS 13.56

Javelot Cadette Fém 500 grs
1 PLEIMLING Isabeau Scol 95 CAD 28.04
2 63 BUSCHGENS Aurelie Cad 95 DAMP 14.86

Long Jun Sen Masters Hom V
1 1267 DASNOIS Wenceslas Sen 89 BBS 4.95 -1.7
2 3556 RAUSCH Michel Mast 65 DAMP 4.51 -1.9

Disque Jun Sen Mast Hom 2 kgs
1 1404 RAUSIN Loic Sen 84 SPA 43.55
2 1338 GUILLAUME Alain Sen 76 BBS 41.72
3 1724 GUILLAUME Frederic Sen 78 BBS 32.18
4 1009 STEFFEN John Sen 86 ULA 30.41
5 1628 HABAY Frederic Sen 76 ULA 28.17
6 3979 DELOGNE Didier Mast 73 BBS 26.78
7 4174 BERNARD Philippe Mast 64 ROCA 26.24
8 3565 THOMAS Bernard Bernard Mast 64 DAMP 18.93.93
9 3630 BROHET Alain Mast 63 ARCH 14.37

Poids Cad Fém 3 kgs
1 63 BUSCHGENS Aurelie Cad 95 DAMP 7.66

Javelot Cad Hom 600 grs
1 67 BRANDERS Timothy Cad 94 BBS 39.41

Javelot Scol Hom 700 grs
1 2221 BERNARD Tom Sco 93 ROCA 42.55
2 2081 MAES Arthur Sco 92 BBS 39.84
3 1998 WILEM Adrien Sco 92 BBS 36.84
4 2118 PIERRE Steve Sco 92 BBS 29.28

Long  Scol Hom
1 1910 WATRIN Julien Sco 92 DAMP 6.83 -0.8
2 1909 THOMAS Nicolas Sco 92 DAMP 5.96 0.0
3 2081 MAES Arthur Sco 92 BBS 5.7 -0.7
4 2117 GUILLAUME Jonathan Sco 92 BBS 5.22 0.0

Poids Scol  Fém 4 kgs
1 1895 RAUSCH Florence Sco 93 DAMP 7.52
2 2212 MARX Lucie Sco 93 BBS 6.16

Poids Jun, Sen, Mast Fém 4 kgs



1 988 RENARDY Helene Sen 81 SPA 10.44
2 1019 LAURENT Fanny Sen 89 BBS 9.09
3 53 WILEN Justine Jun 90 BBS 7.07
4 967 HANCHIR Sophie Sen 82 BBS 5.95



Meeting ouvert Cadets à Masters,  LBFA n° 65
Bertrix, le 29 - 05- 09

Coul Dos Nom, Prénom Cat Année Club Perf Clas

100 m Hom 1° s V/ + 2,7

1 2164 SALVO Thomas Sco 93 ULA 11"64
2 2117 GUILLAUME Jonathan Sco 92 BBS 11"86
3 1909 THOMAS Nicolas Sco 92 DAMP 12"14
4 2081 MAES Arthur Sco 92 BBS 12"36
5 174 ETIENNE Quentin Cad 94 BBS 12"62

100 m Hom 2° s V/ + 2,6

1 3979 DELOGNE Didier Mast 73 BBS 12"68
2 3565 THOMAS Bernard Mast 64 DAMP 13"04
3 3567 GOTTARDI Daniel* Mast 48 DAMP 13"60

100 m Dames 1° s V/ + 2,7

1 2212 MARX Lucie Sco 93 BBS 14"52
2 126 BODY Jade Cad 94 BBS 14"54
3 2426 GRAFF Edith Mast 41 DAMP 15"16

800 m Dames

1 961 DUBOIS Delphine Sen 74 BBS 2'41"88

800 m Hom

1 LENERS Max Sco 93 CAD 2'10"94
2 1980 LOMBARDOT Hugues Sco 92 CAF 2'11"58
3 2118 PIERRE Steve Sco 92 BBS 2'12"58
4 3999 BAQUET Michael Mast 71 BBS 2'14"82
5 4153 DUJARDIN Jean Michel Mast 69 BBS 2'24"38
6 3630 BROHET Alain Mast 63 ARCH 2'43"10

200 m Hom 1° s V/ + 2,6

1 3556 RAUSCH Michel Mast 65 DAMP 26"08
2 174 ETIENNE Quentin Cad 94 BBS 26"40
3 3565 THOMAS Bernard Mast 64 DAMP 27"30
4 3567 GOTTARDI Daniel* Mast 48 DAMP 28"80

200 m Dames 1° s V/ + 2,5

1 126 BODY Jade Cad 94 BBS 32"18
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